様式第２号（第２条関係）

道路工事変更承認申請書

                                  年  月  日

 道路管理者

北上市長 様

 申請者

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

担当者氏名

担当者電話番号

 次のとおり道路工事を変更したいので、北上市道路管理規則第２条第２項の規定により関

係図書を添付して申請します。

承認年月日及び

番 号
    年  月  日    第       号

工 事 の 期 間 年  月  日から    年  月  日まで    日間

工 事 の 内 容

工事種別 施行数量

変更前

変更後

変更前

変更後

変 更 の 理 由